[image: image1.png]

Совет Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района

Р Е Ш Е Н И Е

«20» октября 2017 г.

                                    № 4
ст. Воронежская

                          Протокол № 58
О признании утратившим силу решения Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2011 года № 14
протокол № 35 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»

Руководствуясь статьей 46 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 июля 2011 года № 14 протокол № 35 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам».
2. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района В.А.Мацко.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23 июня 2017 года.
 Председатель Совета

Воронежского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                             Л.П.Козинская

Глава Воронежского

сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                            В.А.Мацко